ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 25 ноября 2010г.
	с. Курсавка
	№ 195

Об изменении вида разрешенного
использования земельных участков

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 29.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса   Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Курсавский сельсовет Андроповского района Ставропольского края, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Курсавского сельсовета Андроповского района Ставропольского края, заключением о результатах публичных слушаний от 25 ноября 2010г., Администрация Курсавского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешённого использования:

1.1. Земельного участка, расположенного по адресу: с.Курсавка, ул. Кочубея, дом 24, квартира 3, относящегося к категории земель – земли населенных пунктов, с кадастровым номером  26:17:061403:948, с разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» на другой вид такого использования «для размещения магазина»;
1.2 Земельного участка, расположенного по адресу: с.Курсавка, ул. Шоссейная, дом 2, с кадастровым номером 26:17:061302:637, с разрешенного использования «под строительство индивидуального жилого дома» на другой вид такого использования «для ведения личного подсобного хозяйства»;
1.3. Земельного участка, находящегося примерно в 3 м по направлению

на север от ориентира «здание», расположенного за пределами участка, адрес ориентира: с.Курсавка, ул. Красная, дом 1а, относящегося к категории земель – земли населенных пунктов, с кадастровым номером 26:17:061404:620, с разрешенного использования «для реконструкции склада цемента» на другой вид такого использования «для размещения склада цемента»;
1.4. Земельного участка, расположенного по адресу: с.Курсавка, ул. Октябрьская, дом 148, квартира 1, относящегося к категории земель – земли населенных пунктов, с кадастровым номером  26:17:061801:170, с разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» на другой вид такого использования «для размещения магазина»;
1.5. Земельного участка, расположенного по адресу: с.Суркуль, ул. Горького, дом 30, квартира 1, относящегося к категории земель – земли населенных пунктов, с кадастровым номером  26:17:061302:295, с разрешенного использования «для индивидуального строительства квартиры в жилом доме» на другой вид такого использования «для ведения личного подсобного хозяйства»;
1.6. Земельного участка, расположенного по адресу: с.Курсавка ул. Стратийчука, дом 76, относящегося к категории земель – земли поселений, с кадастровым номером  26:17:061404:0124, с разрешенного использования «для размещения кафе» на другой вид такого использования «для размещения административного здания».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Курсавские вести» и разместить на официальном сайте администрации Курсавского сельсовета www.kursavka.info.

3. Контроль за выполнением положений настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Курсавского сельсовета
Андроповского района

Ставропольского края                                                                              Т.Н. Дегтярева